

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2354

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
000013418809	BOLSA COLACION ECOLOGICA	1		\$1.290		\$1.290
7800328202284	BLOQUES 29 PIEZAS	1		\$2.900		\$2.900
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$1.690		\$1.690
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	3		\$690		\$2.070
3100004483377	CUENTO LA PRINCESA Y EL GUIANTE 448337	1		\$1.990		\$1.990
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cmsFULTONS	1		\$1.990		\$1.990
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	3		\$890		\$2.670
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.490		\$1.490
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$690		\$1.380
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	3		\$690		\$2.070
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2		\$590		\$1.180
7806515003917	ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS	1		\$490		\$490
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$990		\$1.980
4100015019014	CARPETA CON ELASTICO AZUL FULTONS	1		\$690		\$690
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	2		\$990		\$1.980
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	2		\$1.490		\$2.980
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	3		\$1.990		\$5.970
OBSERVACIONES:						
3086129999620	LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	5		\$300		\$1.500
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$790		\$790
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$300		\$300
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$350		\$350
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$500		\$500
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$200		\$800
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
11000242	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$210		\$210

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$210
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$39.168	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$7.442	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$46.610	